1

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ

Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460

тел. (8-861-41) 2-09-92
РЕШЕНИЕ

от 24 ноября 2017 года                                                                          № 26/137

О программе обучения кадров избирательных комиссий

и других участников избирательного (референдумного) процесса
на территории муниципального образования

город-курорт Геленджик в 2017 году

              В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на уча-

стие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь поруче-

ниями председателя избирательной комиссии Краснодарского края для окруж-

ных и территориальных избирательных комиссий на ноябрь 2016 года, в целях

обучения кадров избирательных комиссий и других участников избирательного

процесса на территории муниципального образования город-курорт Геленджик в

2017 году территориальная  избирательная комиссия Геленджикская РЕШИЛА:

1. Утвердить программу обучения кадров избирательных комиссий и

других участников избирательного (референдумного) процесса на территории

муниципального образования город-курорт Геленджик  в 2017 году.

2. Направить копию настоящего  решения  в избирательную комиссию

Краснодарского края.

2

3. Разместить настоящее решение на интернет-странице территориальной

избирательной комиссии Геленджикская в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на председа-

теля  территориальной избирательной комиссии Геленджикская Антонова А.М.

Председатель  территориальной
избирательной комиссии                    А.М. Антонов

Секретарь территориальной
избирательной комиссии          Е.К. Параскева

3